
 

 

 
2020年１月吉日 

NPO法人 世界遺産アカデミー 

2019年度WHA会員の皆様 
NPO法人 世界遺産アカデミー 

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 
パレスサイドビル９Ｆ 

TEL︓03-6212-5020／FAX︓03-6212-5022 
E-mail︓member@wha.or.jp 

 

NPO法人 世界遺産アカデミー 季刊会報誌 『WHA-MR』 
年３回発行へ 変更のお知らせ 

 
拝啓 
時下、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より、世界遺産アカデミーの活動にご支援とご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。 
さて、長らく年４回の季刊会報誌として発行してまいりました『WHA-MR』は、このたび 2020 年度より、発行

形態を年３回とさせていただくことになりました。2020年度より、５月、９月、１月の15日が発行日となります。
年 4 回から年３回へと縮小となり、本誌を楽しみにしてくださっている皆様にはたいへん申し訳ございませんが、諸
事情により、何卒ご理解、ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。 

 
◆NPO法人 世界遺産アカデミー 季刊会報誌 『WHA-MR』 
【変更前】４月 15日、７月 15日、10月 15日、１月 15日の、年４回発行 
【2020年度より変更】５月 15日、９月 15日、１月 15日の、年３回発行 

 
これからも、会報誌の編集スタッフ一同、WHA 会員の皆様に楽しんでいただける誌面を作れるよう、尽力して

まいる所存です。重ねて、皆様には、これまで同様に、本誌へのご寄稿・ご協力、忌憚ないご感想・ご意見なども
お寄せいただけると幸いです。 
長年にわたる皆様のお力添えに感謝しております。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
【本件につきましてのお問い合わせ】 

NPO法人 世界遺産アカデミー・金井 
TEL︓03-6212-5020（平日 10:00～17:00／土日祝休み）／E-mail︓member@wha.or.jp 


